
I 

CE Podle zák, č. 22/1997 Sb,,§ 13: ve :znění zákona č, 71/2000 Sb., zákona č. 102/2001 Sb., zákona č,205/2002 Sb,, :zákona č. 226/2003 Sb., 
:zákona č, 277/2003 Sb,, zákona č. 186/2006 Sb., zákona č. 229/2006 Sb., :zákona č. 481/2008 Sb., zákona č. 281/2009 Sb. , 

zákona č. 490/2009 Sb., zákona č. 155/2010 Sb., zákona č. 34/2011 Sb,, zákona č,100/2013 Sb,, :zákona č.64/2014 Sb., 
:zákona č,91/2016 Sb. a v souladu se zákonem č,90/2016 Sb, 

ZAŘÍZENÍ (VÝROBEK) NÁZEV: Elektrický kompresor 

TYP: XT2002, XT2004
 PROVEDENÍ (JINÁ SPECIFIKACE): 2024B, 3050V 

EVIDENČNÍ · VÝROBNÍ ČÍSLO: 
VVROBCE 

NÁZEV: XTline s.r.o. 

ADRESA: Pn'.lmyslová 2054, 594 01, Velké Meziříčí 

IČ: 26246937 

DIČ CZ: 26246937 

prohlašuje výhradně na vlastní zodpovědnost, že níže uvedené zařízení splňuje všechna příslušná ustanovení předmětných předpisG Evropského společenství: 

ES 2006/42/ES, 2009/127/ES, 2012/32/EU - NV č. 176/2008 Sb., o technických požadavcích na strojní zařízení, ve znění NV č. 170/2011 Sb. a 
NV č. 229/2012 Sb.(dle přílohy II A) 
ES 86/594/EHS, 2000/14/ES, 2005/88/ES - NV č. 9/2002 Sb. , kterým se stanoví technické požadavky na výrobky z hlediska emisí hluku, ve 
znění NV č. 342/2003 Sb. a NV č. 198/2006 Sb. 
ES 2014/30/ES - NV č. 117/2016 Sb., o harmonizaci právních předpis1l členských stát1l týkajících se elektromagnetické kompatibility 
ES 2014/3S/ES - NV č. 118/2016 Sb., o harmonizaci právních předpis1l členských stát1l týkajících se dodávání elektrických zařízení určených 
pro používání v určitých mezích napětí na trh 
EU 2014/29/EU - NV č. 119/2016 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na jednoduché tlakové nádoby a příslušným předpis/lm a 
normám které z těchto nařízení směrnic I' a"í. 

POPIS FUNKCE 

1. Sací vzduchový filtr, 2. Tlaková nádrž, 3. Kolečko, 4. Noha, S.Rychlospojka Kompresor slouží k výrobě stlačeného vzduchu. 
(regulovaný stlačený vzduch), 6. Manometr (nastavený tlak mOže být odečten), 7. 
Regulátor tlaku, 8.vypínac, 9. Přepravní rukojeť, 10. Pojistný ventil, 11. Vypouštěcí 
šroub kondenzátu, 12. Manometr (tlak tlakové nádoby mOže být odečten), 13. Měrka 
oleje (otvor na plnění oleje), 14. Šroub vypouštěcího otvoru oleje 

Seznam 
CSN EN 60204-1 ed. 2;Bezpečnost strojních zařízení - Elektrická zařízení stroj5 - Cást 1: Všeobecné požadavky;l.7.2007 
ČSN EN 61000-6-1 ed. 2;Elektromagnetická kompatibilita (EMC) - Část 6-1: Kmenové normy - Odolnost - Prostředí obytné, obchodní a lehkého 
prOmyslu;l.12.2007 
ČSN EN 61000-6-3 ed. 2;Elektromagnetická kompatibilita (EMC) - Část 6-3: Kmenové normy - Emise - Prostředí obytné, obchodní a lehkého prOmyslu;l.10.2007 
ČSN EN 61000-3-2 ed. 3;Elektromagnetická kompatibilita (EMC) - Část 3-2: Meze - Meze pro emise proudu harmonických (zařízení se vstupním fázovým proudem 

<= 16 A);l.12.2006 
ČSN EN 61000-3-2 ed. 4;Elektromagnetická kompatibilita (EMC) - Část 3-2: Meze - Meze pro emise proudu harmonických (zařízení se vstupním fázovým proudem 

<= 16 A); 1.4.2015 
ČSN EN 61000-3-3 ed. 2;Elektromagnetická kompatibilita (EMC) - Část 3-3: Meze - Omezování změn napětí, kolísání napětí a flikru v rozvodných sítích nízkého 
napětí pro zařízení se jmenovitým fázovým proudem <=16 A, které není předmětem podmíněného připojení;l.7.2009 
ČSN EN 61000-3-3 ed. 3;Elektromagnetická kompatibilita (EMC) - Část 3-3: Meze - Omezování změn napětí, kolísání napětí a flikru v rozvodných sítích nízkého 
napětí pro zařízení se jmenovitým fázovým proudem<= 16 A, které není předmětem podmíněného připojení;l.3.2014 
ČSN EN 1012-l;Kompresory a vývěvy - Bezpečnostní požadavky - Část 1: Vzduchové kompresory;l.5.2011 
ČSN EN ISO 13857;Bezpečnost strojních zařízení - Bezpečné vzdálenosti k zamezení dosahu do nebezpečných prostor horními a dolními končetinami; 1.10.2008 
ČSN EN 1005-3+Al;Bezpečnost strojních zařízení - Fyzická výkonnost člověka - část 3: Doporučené mezní síly pro obsluhu strojních zařízení;l.5.2009 
ČSN EN 1037+Al;Bezpečnost strojních zařízení - Zamezení neočekávanému spuštění;l.1.2009 
ČSN EN 1070;Bezpečnost strojních zařízení - Terminologie;l.5.2000 
ČSN EN 953+Al;Bezpečnost strojních zařízení - Ochranné kryty - Všeobecné požadavky pro konstrukci a výrobu pevných a pohyblivých ochranných krytO;l.9.2009 
ČSN EN ISO 4414;Pneumatika - Všeobecná pravidla a bezpečnostní požadavky na pneumatické systémy a jejich součásti;l.7.2011 
ISO 11684;Bezpečnostní piktogramy;1995-01-15 
ČSN EN 894-2+Al;Bezpečnost strojních zařízení - Ergonomické požadavky pro navrhování sdělovačO a ovládačO - Část 2: Sdělovače;l.6.2009 
ČSN EN 894-3+Al;Bezpečnost strojních zařízení - Ergonomické požadavky pro navrhování sdělovačO a ovládačO - Část 3: Ovládače;l.6.2009 

Zvolený postup posuzování shody 
Posouzení shody za stanovených oodmínek ( výrobcem nebo oprávněným zástupcem výrobce ), Zákon č. 22/1997 Sb., ve znění změn, § 12 odst. 3, písm. a) 

Jméno, adresu a Identifikační číslo notifikované osoby, která provedla ES přezkoušeni typu a číslo certifikátu ES přezkoušení typu. 

Na uvedené zařízení se nevztahuje povinné přezkoušení typu autorizovanou zkušebnou. Osoba pověřená kompletací technické dokumentace: 
Ing. Petr Vrána, kancelář - 61400 Brno, Proškovo nám. 21 

Údaje o totoinosU osobv oprávněné vypracovat prohlášeni jménem výrobce nebo jeho oprávněného zástupce a Její podpis. 

-

místo: I Náměšť nad Oslavou I Jméno: I Funkce: I /P�pis: \ 

datum: i 2011-os-02 IMIU-HL. �IJ�EN I jednatel I I /' ) 

� 
I 1 

XT2002SET


	Prázdná stránka



